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Charita Olomou

tel. +420 585 2211

Wurmo

Adresar Strediska Samaritan pro lidi bez domova

email: sld@olomouc.charita.cz

Jméno, prijmeni | funkce | mobil | telefon | e-mail
Bc. Alexandr Dvorak vedouci strediska 739 344153 X alexandr.dvorak@olomouc.charita.cz
ovérena zastupkyné vedouciho, .
Mgr. Alzbéta Kucerova P VW , zastup y vedoud 733 694 581 X alzbeta.kucerova@olomouc.charita.cz
povérena vedouci DSA

Mgr. Veronika Motkova asistentka vedouciho 736 697 516 X veronika.motkova@olomouc.charita.cz
Mgr. Milena Brzobohata socialni pracovnice 736 764 928 X milena.brzobohata@olomouc.charita.cz
Veronika Kovafikova pracovnik v soc. sluzbdch X X veronika.kovarikova@olomouc.charita.cz

Azylovy diim pro muze a Azylovy diim pro Zeny

email: ad@olomouc.charita.cz

Mgr. Alexandr Vrabcek, DiS. SP povéreny vedenim sluzby 739 344 150 X alexandr.vrabcek@olomouc.charita.cz
Mgr. Jitka KuZilkova socialni pracovnik 739 246 031 X jitka.kuzilkova@olomouc.charita.cz

Bc. AneZka Pospisilikova, DiS. socidlni pracovnik 736 503 199 X anezka.pospisilikova@olomouc.charita.cz
Bc. Nikola Novotna, DiS. socialni pracovnik 739 287 849 X nikola.novotna@olomouc.charita.cz

Petr Klasek pracovnik v soc. sluzbach 734 435 266 X petr.klasek@olomouc.charita.cz

RNDr. Michal Berc¢ak, PhD. pracovnik v soc. sluzbach 736 764 933 X michal.bercak@olomouc.charita.cz
Pohotovostni sluzba bytt nepretrZity provoz 736 697 534 X XXX

Spolecenstvi svatého Josefa, Dolany

email: ssi@olomouc.charita.cz

Richenza Bukova

[pracovnik v soc. sluzbach ve spole¢| 734 864 565 | X

|richenza.bukova@olomouc.charita.cz

Domov sv. Kosmy a Damidna
email: kad@olomouc.charita.cz

Megr. Veronika Bukova SP povérena vedenim sluzby 733 169 779 X veronika.bukova@olomouc.charita.cz
Bc. Hana Pernicka soc. prac. pecovatelské sluzby 736 125977 X hana.pernicka@olomouc.charita.cz
Mgr. et Mgr. Blanka Jurdi¢ova socialni pracovnik 739 246 036 X blanka.jurdicova@olomouc.charita.cz
Bc. Dusan Porizka socialni pracovnik 736 765 129 X dusan.porizka@olomouc.charita.cz
Bc. Aneta Balejova pracovnik v soc. sluzbach 733 741 097 X aneta.balejova@olomouc.charita.cz
Alina Stetsenko pecovatelka 723526 041 X alina.stetsenko@olomouc.charita.cz
Vladimira Kolarova pecovatelka 733676 785 X vladimira.kolarova@olomou.charita.cz
Jitka Buckova pecovatelka 735716 146 X jitka.buckova@olomouc.charita.cz
Jifina Truneckova pecovatelka X X jirina.truneckova@olomouc.charita.cz
Socialni asistenti AD nepretrzity provoz 739 249 226 X XXX

Hana Kyrova pracovnik v soc. sluzbach X X hana.kyrova@olomouc.charita.cz
Lucie Pacdkova pracovnik v soc. sluzbach X X lucie.pacakova@olomouc.charita.cz
Jifi Sojka pracovnik v soc. sluzbach X X jiri.sojka@olomouc.charita.cz

Vojtéch Cimpl pracovnik v soc. sluzbach X X vojtech.cimpl@olomouc.charita.cz

Vit Jirous pracovnik v soc. sluzbach X X vit.jirous@olomouc.charita.cz

Alzbéta Homolova pracovnik v soc. sluzbach X X alzbeta.homolova@olomouc.charita.cz

Nocleharna pro muzZe a Nocleharna pro Zeny

email: noc@olomouc.charita.cz

Bc. Kristina Kachnikova SP povérena vedenim sluzby 736 503 198 X kristina.kachnikova@olomouc.charita.cz
Lukas Zmeskal pracovnik v soc. sluzbach 739 249 224 lukas.zmeskal@olomouc.charita.cz
Socialni asistenti AD - nepretrZity provoz 739 249 226 X XXX

Nizkoprahové denni centrum

email: ndc@olomouc.charita.cz

Bc. Kristina Kachnikova SP poverena vedenim sluzby 736 503 198 X kristina.kachnikova@olomouc.charita.cz
Bc. Milan Tesar pracovnik v soc. sluzbach 730161 197 X milan.tesar@olomouc.charita.cz
Bc. Lenka Jurcikova socidlni pracovnik 737 356 722 X lenka.jurcikova@olomouc.charita.cz
Bc. Hana Rosecka, DiS. socidlni pracovnik 734 435 405 X hana.rosecka@olomouc.charita.cz
Bc. Eliska Dokoupilova pracovnik v soc. sluzbach 739 349 226 X eliska.dokoupilova@olomouc.charita.cz
Bc. Katefina Kelnerova pracovnik v soc. sluzbach 737 356 535 X katerina.kelnerova@olomouc.charita.cz
Kontaktni mistnost NDC X 731626 072 XXX
Terénni program

email: tp@olomouc.charita.cz

Bc. Beata Vrabéek, DiS. SP povérena vedenim sluzby | 737 356 462 | X beata.vrabcek@olomouc.charita.cz
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Bc. Katefina Janakova socialni pracovnik 739 349 045 X katerina.janakova@olomouc.charita.cz
FrantiSek Buka pracovnik v soc. sluzbach 731 408 946 X frantisek.buka@olomouc.charita.cz
Josef Jani¢ek pracovnik v soc. sluzbach 730550 588 X josef.janicek@olomouc.charita.cz
Domov sv. Anei-ky, Svaty Kopecek
email: anezka@olomouc.charita.cz
Mgr. Alzbéta Kucerova povérena vedouci sluzby 733 694 581 X alzbeta.kucerova@olomouc.charita.cz
Bc. Hana Pernicka soc. prac. pecovatelské sluzby 736 125977 hana.pernicka@olomouc.charita.cz
Zuzana Matyastikova socialni pracovnice 734 435 265 X zuzana.matyastikova@olomouc.charita.cz
Roman Kuruc, DiS. socialni pracovnik 739 344 152 roman.kuruc@olomouc.charita.cz
Dr. Yullia Hevko PSS, provozni pracovnik 731 405 503 X yullia.hevko@olomouc.charita.cz
Séra Kvapilova pracovnik v soc. sluzbach X sara.kvapilova@olomouc.charita.cz
Iveta Kvapilova pecovatelka 735713 687 X iveta.kvapilova@olomouc.charita.cz
Karla Briicknerova pecovatelka 739 208 014 X karla.brucknerova@olomouc.charita.cz
Anna GajdoSovd pecovatelka X X anna.gajdosova@olomouc.charita.cz
Jifina Truneckova pecovatelka X X jirina.truneckova@olomouc.charita.cz
Socialni asistenti ADOSS nepretrZity provoz 735 740 246 X XXX
Premysl Horak pracovnik v soc. sluzbach X X premysl.horak@olomouc.charita.cz
Jaroslav Kuchar pracovnik v soc. sluzbach X X jaroslav.kuchar@olomouc.charita.cz
Taras Klok pracovnik v soc. sluzbach X X taras.klok@olomouc.charita.cz
Pracovni rehabilitace
email: sld@olomouc.charita.cz
pracovnik v soc. sluzbach s
koordinac¢ni ¢innosti pracovni
JiFi Valentik rehabilitace 735 721563 X jiri.valentik@olomouc.charita.cz
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